
   
 

1 

 
 

1 

 

 

 

 

 

 

   ЈППЈЛП Битола 

 

 

 

 

 

 

 

Финансискиски извештај за работењето на Јавно претпријатие за изградба и 

одржување на јавен простор за паркирање и уредување и организирање на јавен 

локален превоз на патници во Општина Битола за период  

од 1.01.2025 до 30.06.2025 година 
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Извештај за работа на ЈППЈЛП Битола за период 01.01.2025 до 30.06.2025 година 

Јавното претпријатие за изградба и одржување на јавен простор за паркирање и уредување 

и организирање на јавен локален превоз на патници во Општина Битола, (ЈППЈЛП Битола) 

формирано е на 23.04.2019 година со Одлука на Совет на Општина Битола бр.09-49/6 со цел 

вршење на услуги во делот на услуги поврзани со копнен превоз, градски, приградски патнички 

копнен превоз и друг патнички копнен превоз. 

Организационата поставеност на јавното претпријатие е распоредна во: 

1. Одделение за административно работење и 

2. Сектор за јавни паркиралишта и пајак. 

• Одделени за јавни паркиралишта и пајак служба; 

• Одделeние за хоризонтална и вертикална сигнализација. 

 

Извештај за работа за Секторот за јавни паркиралишта и пајак 

Секторот за јавни паркиралишта и пајак служба ја извршува основната дејност на јавното 

претпријатие, односно врши организирање и управување со паркинг просторот на територијата на 

Општина Битола. Своите оперативни активности ги врши врз основа на сообраќајни проекти за 

сообраќаен проект за режим на сообраќај за зонско паркирање на јавни површини и паркиралишта 

во три зони,  (зона А прва зона), (зона Б втора зона), (зона Ц трета зона) и затворени паркиралишта. 

Работа на паркинг системи 

 Во периодот на работа на јавното претпријатие од 01.01.2025 до 30.06.2025 година добиени 

се следните податоци. (во табелата дадени се и податоци за 2021, 2022, 2023, 2024, 2025 година) 

 

 

 

 

2021 2022 2023 2024 2025 2021 2022 2023 2024 2025 2021 2022 2023 2024 2025 2021 2022 2023 2024 2025

ЈАНУАРИ 4568 4772 5065 5167 5129 3757 9767 10659 9353 6263 12188 12228 14115 14151 12943 нп 3454 2540 6265 8301

ФЕВРУАРИ 4957 5191 5298 4314 5676 4375 11887 10753 11777 8208 14398 16184 16486 16904 13524 нп 3736 4134 10387 8392

МАРТ 6034 5251 6216 6102 5880 5375 12727 13087 11948 9063 15689 17429 18973 17933 14392 нп 3991 5180 9822 6625
АПРИЛ 5781 5452 5310 5778 5315 5132 11232 11041 10090 9188 8800 17096 14035 15905 19757 229 4450 5580 13167 15451

МАЈ 5134 5400 6041 5305 5575 5247 11439 12631 8430 9328 13538 17924 17303 14256 21085 1231 4460 6558 11876 15949

ЈУНИ 5704 5695 6049 6022 6028 5649 10679 12649 7641 8748 16936 16564 18001 13955 14480 2520 9221 3778 9799 16526

ЈУЛИ 6527 5610 6637 6758 6447 10326 12289 11510 18145 18715 17562 18093 2840 10305 0 12317

АВГУСТ 5634 5900 6327 6553 3945 12389 13199 10891 14551 17109 16485 13251 2910 9835 0 15040

СЕПТЕМВРИ 5937 6173 6465 5895 9010 12803 14270 11008 15655 17762 15799 13557 2350 8258 0 12729

ОКТОМВРИ 5610 5699 5711 5695 11823 12221 9895 10681 17819 16739 15727 14319 2880 6146 0 13153

НОЕМВРИ 5420 5568 5858 4989 10805 14112 14562 9642 16189 17583 16669 15345 2507 6089 7432 10846

ДЕКЕМВРИ 5680 5650 5770 5843 14183 15425 13607 9406 19393 19858 18299 17616 2890 4816 10384 11343

ВКУПНО 66986 66361 70747 68421 33603 85748 145007 148642 122377 50798 183301 205191 185339 185285 96181 20357 74761 45586 136744 71244

ВЛЕЗОВИ ВЛЕЗОВИ ВЛЕЗОВИ

ЈАВОР СТАРА АВТОБУСКА ДОМ НА КУЛТУРА СПОРТСКА САЛА

ВЛЕЗОВИ
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Работа на одржување на хоризонтална сигнализација (одржување на пешачки премини) 

 

Во периодот од 01.01.2025 до 30.06.2025 година обележани се 11.598,54 м2 во хоризонтална 

сигнализација (пешачки премини, надолжни линии, штрафирање). 

Исто така се даваат услуги за поставување на сообракајни знаци 583, поставување на 

столбчиња 493, маркирање 1.278 метра, бележење со перлит 900 метра, бележење рабници 351 

парче. 

 

Работа на пајак служба 

Во периодот од 01.01.2025 година до 30.06.2025 година пајак службата: 

 

o Непрописно паркирани (сопственикот се јавува на лице место) се 114 возила; 

o Непрописно паркирани (возилото однесено во депо) 275 возила; 

o Непрописно паркирање на  зелена површина (однесено во депо) 7 возила; 

o ВКУПНО ПОДИГНАТИ 396 возила. 

 

 

 

Финансиски податоци  

Основни средства: 

 

Опис  Износ (ден) 

1 Градежни објекти  199.119     

2 Постројки и опрема   3.344.175 

3 Алат, погоски и канцелариски материјал  38.150 

4 Транспортни средства  2.122.968 

 ВКУПНО  5.704.412 

 

 

 

2021 2022 2023 2024 2025 2021 2022 2023 2024 2025 2021 2022 2023 2024 2025 2021 2022 2023 2024 2025

ЈАНУАРИ 27568 23471 31617 23275 71309 13102 11393 15655 23275 35386 27652 23490 32472 49727 76980 19956 15527 18884 18838 8582

ФЕВРУАРИ 32752 27814 39155 53143 74149 15988 13810 19674 25965 37077 33990 29121 41035 58856 78830 21386 20126 22196 19917 10807

МАРТ 35919 32826 49704 57103 84859 17671 16262 24653 28569 42414 36765 33474 51331 61074 91884 25217 21350 24302 17208 9975
АПРИЛ 26252 32040 46337 56624 98169 12723 15966 22282 28183 48510 25979 35585 48776 63222 111192 21212 22620 23209 19324 10325

МАЈ 32617 33590 51953 53601 103867 15729 16683 25800 26474 51674 31296 36115 57551 58732 116631 22416 21684 24251 18019 10000

ЈУНИ 36663 34269 52907 57114 94953 18084 17017 26197 28224 46748 38006 37089 58482 63074 106677 24096 21202 23495 16718 8398

ЈУЛИ 38721 35967 56273 64589 19205 17842 27925 32318 38885 39487 62367 72746 24225 24447 20301 18263

АВГУСТ 33872 39891 52584 62829 16471 19668 26145 31204 34046 43213 58386 69576 19998 22901 22051 16569

СЕПТЕМВРИ 36589 37004 53783 64262 17848 18410 26728 31870 37127 40292 57723 70870 22778 23059 23070 18989

ОКТОМВРИ 32763 34360 49471 75366 16102 17064 24548 37308 31909 37125 54030 83368 19282 22180 23755 15912

НОЕМВРИ 32515 36983 54131 80614 16059 18439 27116 39791 33311 39554 56494 86390 20686 24385 21831 14258

ДЕКЕМВРИ 35443 42018 31617 91974 17584 20943 30004 45527 36536 45202 65075 98241 23043 24696 22970 12418

ВКУПНО 401674 410233 569532 740494 527306 196566 203497 296727 378708 261809 405502 439747 643722 835876 582194 264295 264177 270315 206433 58087

ВКУПНО ЧАСОВИ КАРТИБРОЈ НА КЛИЕНТИСМС ПОРАКИ
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Краткорочни побарувања: 

 опис износ (денари) 

1 Побарувања од купувачи 8.663.148 

       

 

Краткорочни обврски: 

 опис состојба (денари) 

1 Обврски према добавувачи 4.133.300 

2 Обврски за ДДВ (Март) 1.106.483 
3 Обврска за комунална такса 9.331.892 

 ВКУПНО 14.571.675 

 

 

Приходи од работење: 

опис Износ (ден) 

1 
Приходи од повластено паркирање (правни и физички лица и 

мобилни оператори) 
10.227.159 

2 Приходи од услуги од затворени паркинзи 4.995.467 

3 Приходи од услуги на зонско паркирање 2.088.992 

4 Приходи од пајак служба 322,119 

5 Приходи од обележувањe на хор. и вертик. сигнализација 5.890.967 

6 Приходи од наплатени судски решенија 3.877 

7 Приходи од Мечо 23.357 

8 Приходи од наплатени пенали, казни, штети, хуманитарни 1.487.808 

9 Останати приходи од работењето 307.471 

10 Приходи од банкарска камата 14.983 

11 Приходи од лизгалиште 592.635 

12 Приходи од минати години 2.200 

 ВКУПНИ ПРИХОДИ 25.957.035 
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Расходи од работење: 
 

 

Опис Износ (ден) 

1 Плата и надоместоци за плата 10.965.362 

2 Персонален данок 914.496 

3 Придонеси за плата 4.954.938 

4 Плата  и надоместоци преку агенција 1.672.806 

5 Трошоци за суровини и материјали 1.717.156 

6 Потрошени канцелариски материјали 154.017 

7 Трошоци за помошни материјали 362.199 

8 Потрошен матетијал за чистење и одржување 11.499 

9 Услуги за печатење (билети за парки, лепенки, налози и др.) 173.660 

10 Потрошено гориво за транс. средства 203.455 

11 Потрошена електрична енергија 220.703 

12 Трошоци за резервни делови и материјали за одржување 149.288 

13 Други услуги (провизија од агенција) 117.097 

14 Трошоци за ПТТ услуги, мобилна и фиксна телефонија и интернет  525.278 

15 Трошоци за други услуги 1.171 

16 Услуги за одржување и заштита (обезбедување) 62.800 

17 Услуги за тековно и одржување на неди. постројки и опрема 575.704 

18 Наем-лизинг на постројки и опрема 2.277.000 

19 Транспортни услуги (патарини и паркинг) 1.200 

20 Трошоци за објави и огласувања 131.322 

21 Трошоци за спонзорства и донации 485.072 

22 Трошоци за репрезентација 74.468 

23 Трошоци за осигурување 46.859 

24 Трошоци за банкарски услуги и платен промет 123.328 

25 Трошоци за чланарини 23.575 

26 Трошоци за затезни камати 8.732 

27 Други нематеријални трошоци 5.477 

28 Надоместоци на вработените за стр. усовршување-обуки, семинари 9.695 

29 Административни трошоци-такси 7.596 

30 Услуги по договор на дело 163.000 

31 Кусоци  100 

32 Услуги за регистрација на возила 24.708 

33 Трошоци за правни,адвокатски и нотарски услуги 33.530 

34 Комунални услуги 2.970 

35 Трошоци заизработка на проекти и елаборати 18.000 

36 Дневници за сл.патувања во земјата 13.740 

37 Останати трошоци од работењето 17.212 

38 Други услуги 25.903                                                                                                                                        

39 Трошоци за персонален данок 66.341 

40 Надоместоци на вработени 295.000 

41 Надоместоци на вработени-смрт, отпремнина, 41.331 

42 Надоместок за исхрана за нокна работа 8.728 

43 Трошоци за надомест и др примања на членови на Уо и НО  91.500 

 В  к  у  п  н  о      р а с х о д и 26.778.016 
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ВКУПНО Приходи                                                                               25.957.035 ден 

ВКУПНО Расходи                                                 26.778.016 ден 

Загуба                                                                                            820.981 ден 

Парични средства на жиро сметки заклучно со 30.06.2025 година 6.213.035 денари. 

 

 

 

Битола, 25.07.2025 год                            ЈППЈЛП Битола 

 

         -----------------------------------  


